PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.02.2012                                                                                                     № 851-36/5
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 28.10.2011
№ 739-32/5 «О передаче в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А, и спортивных сооружений (хоккейные площадки)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 28.10.2011 № 739-32/5 «О передаче в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А, и спортивных сооружений (хоккейные площадки)» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «98,5» заменить на цифры «137,4»;

2) в пункте 2 цифры «98,5» заменить на цифры «137,4».

2. Управлению по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова):

1) внести соответствующие изменения в договор на передачу в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А;
2)   в срок до 1 мая 2012 года произвести проверку использования и содержания нежилого здания, расположенного по адресу:  г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А, и спортивных сооружений (хоккейных площадок), переданных в безвозмездное пользование автономной некоммерческой  организации Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер».
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов)
Глава города

И.А. Белозерцев